
69 ►ESORDIENTI ► sabato 15 marzo 2025 16,30 PALL. ALBAVILLA BASKET 2000 TURATE Albavilla (CO) via Porro 16

70 ►UNDER 16 ► sabato 15 marzo 2025 17,00 HUB DEL SEMPIONE BASKET 2000 TURATE Cardano al Campo (VA) via Verdi 13

71 ►UNDER 14 ► sabato 15 marzo 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE SANFRU BASKET MONZA Turate (CO) via IV Novembre n°12

72 ►AQUILOTTI ► sabato 22 marzo 2025 15,00 BASKET 2000 TURATE BASKET PESCATE Turate (CO) via IV Novembre n°12

73 ►UNDER 14 ► sabato 22 marzo 2025 15,45 ARS ROVAGNATE BASKET 2000 TURATE La Valletta Brianza (LC) via Brianza 15

74 ►UNDER 16 ► sabato 22 marzo 2025 20,00 BASKET 2000 TURATE BEAVERS Turate (CO) via IV Novembre n°12

76 ►DIV. REG. 4 ► domenica 23 marzo 2025 20,00 OLIMPIA CADORAGO BASKET 2000 TURATE Cadorago (CO) via Manzoni

75 ►ESORDIENTI ► martedì 25 marzo 2025 19,30 BASKET 2000 TURATE PALL. CABIATE Turate (CO) via IV Novembre n°12

77 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 28 marzo 2025 21,15 BASKET 2000 TURATE VIRTUS PALL. CERMENATE Turate (CO) via IV Novembre n°12

78 ►ESORDIENTI ► sabato 29 marzo 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE BASKET MORBEGNO Turate (CO) via IV Novembre n°12

79 ►UNDER 16 ► sabato 29 marzo 2025 17,30 VARESE YOUNG EAGLES BASKET 2000 TURATE Travedona Monate (VA) via Don Sturzo

80 ►AQUILOTTI ► domenica 30 marzo 2025 10,30 POL. SENNA COMASCO BASKET 2000 TURATE Senna Comasco (CO) via del Gaggio

81 ►UNDER 14 ► domenica 30 marzo 2025 19,00 BASKET 2000 TURATE G.S. VILLAGUARDIA Turate (CO) via IV Novembre n°12

82 ►AQUILOTTI ► sabato 5 aprile 2025 15,00 POL. COMENSE 2015 BASKET 2000 TURATE Cadorago (CO) via Manzoni

83 ►UNDER 16 ► sabato 5 aprile 2025 15,30 VIRTUS ALBESE BASKET 2000 TURATE Albese con Cassano (CO) via Don Sturzo 1

84 ►UNDER 14 ► sabato 5 aprile 2025 16,00 BASKET CLUB TIRANO BASKET 2000 TURATE Tirano (SO) via Monte Padrio 12

85 ►ESORDIENTI ► domenica 6 aprile 2025 10,00 BASKET PESCATE BASKET 2000 TURATE Malgrate (LC) via Gaggio 3

86 ►DIV. REG. 4 ► lunedì 7 aprile 2025 21,30 SOCCO CENTRO SPORTIVO BASKET 2000 TURATE Fino Mornasco (CO) via Indipendenza 9

87 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 11 aprile 2025 21,15 BASKET 2000 TURATE ALEBBIO '54 BLU Turate (CO) via IV Novembre n°12

88 ►UNDER 14 ► sabato 12 aprile 2025 15,00 BASKET ROBBIANO BASKET 2000 TURATE Giussano fraz. Robbiano (MB) via Longoni

89 ►UNDER 16 ► sabato 12 aprile 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE VIRTUS VERBANIA Turate (CO) via IV Novembre n°12

90 ►ESORDIENTI ► domenica 13 aprile 2025 11,00 BASKET 2000 TURATE C.D.G. ERBA Turate (CO) via IV Novembre n°12

91 ►ESORDIENTI ► domenica 27 aprile 2025 9,00 BASKET COSTA MASNAGA B. BASKET 2000 TURATE Costa Masnaga (LC) via Verdi 11

Calendari campionati 2024/2025

Risultati campionati 2024/2025
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4 ►DIV. REG. 4 ► domenica 27 ottobre 2024 21,15 BASKET 2000 TURATE ALEBBIO '54 BIANCO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 113-43

6 ►DIV. REG. 4 ► domenica 3 novembre 2024 20,30 OSG GUANZATE BASKET 2000 TURATE Appiano Gentile (CO) via XXV Aprile P 66-61

9 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 8 novembre 2024 21,15 BASKET 2000 TURATE BASKET ANTONIANA COMO Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 54-55

15 ►DIV. REG. 4 ► lunedì 18 novembre 2024 21,00 CIRCOLO RICREATIVO FINESE BASKET 2000 TURATE Fino Mornasco (CO) via Leonardo Da Vinci V 35-58

16 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 22 novembre 2024 21,15 BASKET 2000 TURATE PALL. MENAGGIO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 69-50

21 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 29 novembre 2024 21,15 BASKET 2000 TURATE POLISPORTIVASENNA Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 57-44

27 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 13 dicembre 2024 21,15 BASKET 2000 TURATE OLIMPIA CADORAGO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 96-35

33 ►DIV. REG. 4 ► giovedì 9 gennaio 2025 21,15 VIRTUS PALL. CERMENATE BASKET 2000 TURATE Cermenate (CO) via Montale 1 P 64-45

36 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 17 gennaio 2025 21,15 BASKET 2000 TURATE SOCCO CENTRO SPORTIVO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 66-52

40 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 24 gennaio 2025 21,15 ALEBBIO '54 BLU BASKET 2000 TURATE Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 51-64

48 ►DIV. REG. 4 ► domenica 2 febbraio 2025 21,30 ALEBBIO '54 BIANCO BASKET 2000 TURATE Fino Mornasco (CO) via Leonardo Da Vinci V 52-81

49 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 7 febbraio 2025 21,15 BASKET 2000 TURATE OSG GUANZATE Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 71-45

54 ►DIV. REG. 4 ► giovedì 13 febbraio 2025 21,30 BASKET ANTONIANA COMO BASKET 2000 TURATE Casnate con Bernate (CO) via Roma V 48-67

59 ►DIV. REG. 4 ► venerdì 21 febbraio 2025 21,15 BASKET 2000 TURATE CIRCOLO RICREATIVO FINESE Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 68-57

63 ►DIV. REG. 4 ► giovedì 27 febbraio 2025 21,30 PALL. MENAGGIO BASKET 2000 TURATE Menaggio (CO) via Camozzi V 57-65

67 ►DIV. REG. 4 ► domenica 9 marzo 2025 21,00 POLISPORTIVASENNA BASKET 2000 TURATE Senna Comasco (CO) via del Gaggio 10 V 54-67

3 ►UNDER 16 ► domenica 27 ottobre 2024 19,00 BASKET 2000 TURATE VIRTUS ALBESE Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 48-57

5 ►UNDER 16 ► sabato 2 novembre 2024 15,00 BASKET CARONNO BASKET 2000 TURATE Caronno Pertusella (VA) via Uboldo P 67-38

10 ►UNDER 16 ► domenica 10 novembre 2024 18,30 ABC LOMAZZO BASKET 2000 TURATE Lomazzo (CO) via Pitagora 4 P 73-68

14 ►UNDER 16 ► domenica 17 novembre 2024 18,00 PALL. CERNOBBIO BASKET 2000 TURATE Cernobbio (CO) via Privata Bernasconi 7 V 36-80

19 ►UNDER 16 ► domenica 24 novembre 2024 10,30 INDIPENDENTE APPIANO BASKET 2000 TURATE Appiano Gentile (CO) via XXV Aprile P 63-49

23 ►UNDER 16 ► domenica 1 dicembre 2024 19,00 BASKET 2000 TURATE KAIRE SPORT LURATE C. Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 78-63

26 ►UNDER 16 ► domenica 8 dicembre 2024 18,00 BASKET S. AMBROGIO BASKET 2000 TURATE Mariano Comense (CO) via Don Sturzo 27 P 66-60

29 ►UNDER 16 ► sabato 14 dicembre 2024 17,30 VIRTUS ALBESE BASKET 2000 TURATE Albese con Cassano (CO) via Don Sturzo 1 V 58-61

35 ►UNDER 16 ► domenica 12 gennaio 2025 19,00 BASKET 2000 TURATE BASKET CARONNO Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 59-66
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39 ►UNDER 16 ► domenica 19 gennaio 2025 19,00 BASKET 2000 TURATE ABC LOMAZZO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 64-56

47 ►UNDER 16 ► domenica 2 febbraio 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE INDIPENDENTE APPIANO Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 54-65

51 ►UNDER 16 ► domenica 9 febbraio 2025 11,30 KAIRE SPORT LURATE C. BASKET 2000 TURATE Lurate Caccivio (CO) largo Caduti della Pace 76 V 40-55

43 ►UNDER 16 ► venerdì 14 febbraio 2025 19,30 BASKET 2000 TURATE PALL. CERNOBBIO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 90-36

58 ►UNDER 16 ► domenica 16 febbraio 2025 18,30 BASKET 2000 TURATE BASKET S. AMBROGIO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 60-51

66 ►UNDER 16 ► domenica 9 marzo 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE ABC LOMAZZO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 76-65

68 ►UNDER 16 ► martedì 11 marzo 2025 20,00 GHEMME BASKET 2000 TURATE Ghemme (NO) via Dieci Martiri V 69-71

1 ►UNDER 14 ► domenica 20 ottobre 2024 19,00 BASKET 2000 TURATE G.S. VILLAGUARDIA Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 50-48

2 ►UNDER 14 ► sabato 26 ottobre 2024 17,00 VIRTUS PALL. CERMENATE BASKET 2000 TURATE Cermenate (CO) via Montale 1 P 85-33

7 ►UNDER 14 ► martedì 5 novembre 2024 19,30 BASKET 2000 TURATE LE BOCCE C.D.G. ERBA Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 41-65

8 ►UNDER 14 ► venerdì 8 novembre 2024 19,00 BASKET 2000 TURATE U.S. ALEBBIO 1954 Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 49-39

12 ►UNDER 14 ► sabato 16 novembre 2024 17,00 PALLACANESTRO CANTU' BASKET 2000 TURATE Cantù (CO) via Francesco Baracca 56 P 54-43

17 ►UNDER 14 ► sabato 23 novembre 2024 15,30 G.S. VILLAGUARDIA BASKET 2000 TURATE Villaguardia (CO) via Tevere 30 P 53-50

22 ►UNDER 14 ► sabato 30 novembre 2024 18,00 BASKET 2000 TURATE VIRTUS PALL. CERMENATE Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 30-50

25 ►UNDER 14 ► sabato 7 dicembre 2024 20,15 LE BOCCE C.D.G. ERBA BASKET 2000 TURATE Erba (CO) via Cesare Battisti 16 P 66-50

28 ►UNDER 14 ► sabato 14 dicembre 2024 15,30 U.S. ALEBBIO 1954 BASKET 2000 TURATE Fino Mornasco (CO) via Leonardo Da Vinci P 48-46

31 ►UNDER 14 ► venerdì 20 dicembre 2024 19,30 BASKET 2000 TURATE PALLACANESTRO CANTU' Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 62-63

34 ►UNDER 14 ► domenica 12 gennaio 2025 14,00 POB BINZAGO 2017 BASKET 2000 TURATE Cesano Maderno (MB) via Manzoni 21 V 59-79

41 ►UNDER 14 ► domenica 26 gennaio 2025 10,00 SANFRU BASKET MONZA BASKET 2000 TURATE Monza (MB) via Marmolada V 60-69

45 ►UNDER 14 ► sabato 1 febbraio 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE ARS ROVAGNATE Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 86-28

52 ►UNDER 14 ► domenica 9 febbraio 2025 17,00 G.S. VILLAGUARDIA BASKET 2000 TURATE Villaguardia (CO) via Tevere 30 V 65-70

57 ►UNDER 14 ► domenica 16 febbraio 2025 16,00 BASKET 2000 TURATE BASKET CLUB TIRANO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 55-43

62 ►UNDER 14 ► domenica 23 febbraio 2025 19,00 BASKET 2000 TURATE BASKET ROBBIANO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 60-42

65 ►UNDER 14 ► domenica 2 marzo 2025 19,00 BASKET 2000 TURATE POB BINZAGO 2017 Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 59-53

13 ►ESORDIENTI ► domenica 17 novembre 2024 16,30 C.D.G. ERBA BASKET 2000 TURATE Erba (CO) via Cesare Battisti 16 P 12-4
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20 ►ESORDIENTI ► domenica 24 novembre 2024 15,00 INDIPENDENTE APPIANO BASKET 2000 TURATE Appiano Gentile (CO) via XXV Aprile V 6-10

24 ►ESORDIENTI ► sabato 7 dicembre 2024 15,00 BASKET 2000 TURATE VIRTUS CERMENATE BIANCA Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 4-12

30 ►ESORDIENTI ► domenica 15 dicembre 2024 18,00 BASKET 2000 TURATE U.S. ALEBBIO SPINA BEES Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 8+ - 8

38 ►ESORDIENTI ► domenica 19 gennaio 2025 11,00 BASKET 2000 TURATE VIRTUS CERMENATE BLU Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 4-12

42 ►ESORDIENTI ► martedì 28 gennaio 2025 19,30 BASKET 2000 TURATE VIRTUS CERMENATE BIANCA Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 6-10

46 ►ESORDIENTI ► domenica 2 febbraio 2025 15,30 BASKET 2000 TURATE CUCCIAGO BULLS Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 4-12

50 ►ESORDIENTI ► sabato 8 febbraio 2025 16,30 POL. COMENSE 2015 BASKET 2000 TURATE Casnate con Bernate (CO) via Roma P 10-6

56 ►ESORDIENTI ► domenica 16 febbraio 2025 11,00 BASKET 2000 TURATE BASKET COSTA MASNAGA N. Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 6-10

60 ►ESORDIENTI ► sabato 22 febbraio 2025 14,45 BASKET COSTA MASNAGA R. BASKET 2000 TURATE Costa Masnaga (LC) via Verdi 11 P 10-6

64 ►ESORDIENTI ► sabato 1 marzo 2025 15,00 BASKET 2000 TURATE BASKET LECCO Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 4-12

11 ►AQUILOTTI ► sabato 16 novembre 2024 15,00 BASKET 2000 TURATE INDIPENDENTE APPIANO Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 18-6

18 ►AQUILOTTI ► sabato 23 novembre 2024 18,00 POLISPORTIVASENNA BASKET 2000 TURATE Senna Comasco (CO) via del Gaggio 10 P 16-8

33 ►AQUILOTTI ► sabato 21 dicembre 2024 15,00 BASKET 2000 TURATE MB CANTU' Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 14-10

37 ►AQUILOTTI ► sabato 18 gennaio 2025 15,00 BASKET 2000 TURATE BASKET CALOLZIO Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 6-18

44 ►AQUILOTTI ► sabato 1 febbraio 2025 15,00 BASKET 2000 TURATE VIRTUS CERMENATE GIALLA Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 6-18

53 ►AQUILOTTI ► domenica 9 febbraio 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE SPORT CLUB BRIANZA Turate (CO) via IV Novembre n°12 V 14-10

55 ►AQUILOTTI ► sabato 15 febbraio 2025 11,00 G.S. VILLAGUARDIA BASKET 2000 TURATE Villaguardia (CO) via Tevere 30 P 16-8

61 ►AQUILOTTI ► sabato 22 febbraio 2025 18,00 BASKET 2000 TURATE BASKET COSTA MASNAGA Turate (CO) via IV Novembre n°12 P 8-16
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